Schwarzwald Winter Challenge 2025

RIZ 7 - Fachhochschule
Richtzeit: 33 Sek.

Klasse 1 - Fahrzeuge bis 1945
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Klasse 3

26
28
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32
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Dubs / Dubs
Rieder / Rieder

Fahrzeit

43,56
53,43

Fahrzeuge von 1947 bis 1970

Hermkes / Hermkes
Wohlenberg / Wohlenberg
Pitsch / Pitsch

Durrer / Britschgi
Leuenberger / Althaus
Blumenstock / Blumenstock
Goepel / Karau
Aeschlimann / Naef

Rolle / Rolle

Baumhackel / Baumhéackel

Frank / Dr.-Ing. Folz

35,32
35,60
35,80
38,10
39,08
39,24
41,62
42,73
43,80
45,00
45,70

Fahrzeuge von 1971 bis 1979

Kaspar / Sanak
Beetz / Beetz

Gerber / Leuenberger
Hanle / Rommel
Krauss / Krauss
Richter / Friel3

Prym / Prym

Hess / Hess

Steckel / Steckel
Schlegel / Schlegel

34,08
34,69
35,43
35,54
38,45
39,82
40,25
44,58

Abweichung
10,56
20,43

Abweichung
2,32
2,60
2,80
5,10
6,08
6,24
8,62
9,73

10,80
12,00
12,70

Abweichung
1,08
1,69
2,43
2,54
5,45
6,82
7,25
11,58
Fehler Strecke

Fehler Strecke

Punkte
15
14

Punkte
15
14
13
12

Punkte
15
14
13
12



Klasse 4 - Fahrzeuge von 1980 bis 1999

42
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38
40
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56
37
43
52
53
36
48
55
34
41

Dr. Trenkler / Dr.Trenkler
Sulz / Sulz

Griebler / Neuenschwander

Ehlen / Kdppel
Hermle / Kindle
Zabel / Dekker
Hauschild / Hauschild
Neser / Albrecht
Munch / Schneider
Kirby / Kirby
Heitzmann / Schulz
Hirsch / Hirsch
Badertscher / N.N.
Przewosnik / Przewosnik
Seck / Lenz

Romer / Safferling
Richter / Utesch

Klasse 5 - Allrad Fahrzeuge

58
60
59
47

Kdppen / Koppen
Hille / Polster
Hauser / Wey
Schrader / Waletzko

34,50
34,55
34,72
35,22
35,78
35,93
36,11
36,12
36,16
37,54
37,72
37,73
37,74
39,06
39,50
46,65

33,52
35,67
38,84
43,44

Abweichung
1,50
1,55
1,72
2,22
2,78
2,93
3,11
3,12
3,16
4,54
4,72
4,73
4,74
6,06
6,50

13,65
Fehler Strecke

Abweichung
0,52
2,67
5,84

10,44

Punkte
15
14
13
12
11
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Punkte

15
14
13
12



